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PDF Printer

Tasuta PDF24 Looja sisaldab PDF-printerit paljude kasulike funktsioonidega.
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Rohkem PDF24 Looja kohta





Omadused

PDF24 PDF-printer jätab vähe soove täitmata ja seda kasutavad sageli ettevõtted ja eraisikud.

































	Virtuaalne printer PDF-loomiseks
	Mitmed PDF-printerid erinevateks ülesanneteks
	Automaatne salvestamine
	Korduvate ülesannete profiilid
	PDF-printeri assistent salvestamiseks, e-postiga saatmiseks, ...
	Universaalne PDF Konverter
	Digitaalne kirjapaber






PDF24 PDF-printer töötab kõigi Windowsi programmidega nagu tavaline printer. Ava lihtsalt fail, klõpsa printimisel, vali PDF24 printer, alusta printimist ja PDF24 PDF-printer loob sinu dokumendist PDF-faili.






Universaalne PDF Konverter

PDF24 PDF-printeriga saad muuta iga prinditava faili PDF-iks!













Ava oma dokument sobiva programmiga ja printige see PDF24 PDF-printeriga, et muuta oma dokument PDF-iks.






Kogu ja Liida

PDF24 assistendis saad PDF-faile koguda ja seejärel liita.


















	Prindi PDF-printeril nii palju dokumente kui soovid, kui assistent on avatud.
	Assistent kogub kõik failid.
	Liitmise ikooni abil saad failid üheks PDF-iks ühendada.
	Saad liidetud dokumendi seejärel salvestada.











Digitaalne kirjapaber

Trüki digitaalsele kirjapaberile ja ühendage nii dokumendi tegelik sisu kirjapaberiga.













Sa saad installida mitu PDF-printerit ja kasutada mitu profiili, konfigureerides süsteemi sel viisil paindlikult.






Profiilid salvestamiseks

Profiilide kaudu saad paindlikult juhtida PDF-i salvestamist.


















	Erinevad väljastusformaadid nagu PDF, PDF/A, PDF/X ja rohkem.
	Kohandatavad valikud 'Salvesta kui' funktsiooni juhtimiseks.
	Sätteid saab hilisemaks kasutamiseks püsivalt salvestada.
	PDF-metaandmete, paroolikaitse, kokkusurumise- ja eraldusvõime, vesimärgi ja leheküljenumbrite, alus- ja pealiskihtide, lisade, allkirja, ... valikud on saadaval.











Küsimused ja vastused




Mis on PDF printer?



PDF printer on eriline virtuaalne printer operatsioonisüsteemis. Seda printerit saab Windowsis kasutada nagu iga teist printerit. Kui PDF printerile prinditakse, luuakse erinevalt tavalisest printerist PDF. Loodud PDF-faili saab arvutisse salvestada.







Miks mul on vaja PDF-printerit?



PDF-printer on väga hea valik, kui soovid luua PDF-faile. Kuna kasutatakse virtuaalset printerit, saad luua PDF-faile igast programmist. Kui vajate oma dokumendist PDF-faili, printige lihtsalt PDF-printerile.







Kust saan tasuta PDF-printeri?



Hea ja tasuta PDF-printer on PDF24 Loojas. Installi tasuta PDF24 Looja ja saad automaatselt virtuaalse PDF-printeri. Kui printid dokumendi virtuaalsele PDF-printerile nimega PDF24, luuakse PDF-fail ja avaneb assistent, millega saad PDF-i salvestada. Programm veenab oma lihtsa kasutamise ja samal ajal paljude võimalustega.








Kuidas saan faili PDF-printeriga PDF-formaati teisendada?



	Installi tasuta PDF24 Looja. Installimise ajal installitakse PDF24 PDF-printer.
	Prindi nüüd fail või dokument PDF-printeris nimega PDF24. Seejärel avaneb PDF24 assistent.
	Lõpuks salvesta trükitud fail PDF-formaadis assistendi abil.









Esita uus küsimus









Palun hinda seda rakendust












Saada


Palun teata probleemidest siin.







Palun jaga seda lehekülge




 

 




Aita meie uutel, lahedatel ja tasuta tööriistadel kasvada!

Kirjuta artikkel meie tööriistadest oma foorumis, blogis või veebilehel.
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